ZARZADZENIE NR 587/25
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN
z dnia 27 listopada 2025 r.

w sprawie zmiany w budzecie Miasta oraz zmieniajace zarzadzenie w sprawie ustalenia ukladu
wykonawczego budzetu Miasta na 2025 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i3, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z2025 r. poz. 1483), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz. U. z 2025 r.
poz. 337, 620, 6211 1301), § 20 pkt 112 oraz § 21 Uchwaty Nr VII/151/24 Rady Miasta Szczecin
zdnia 18 grudnia 2024 r. wsprawie budzetu Miasta Szczecin na 2025 rok (Dz.Urz.Woj.
Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6428 oraz z 2025 r. poz. 2130 1 4428), zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Zwigkszam dochody i wydatki budzetu Miasta na 2025 rok o kwote 7.219.556,92 z1,
1) zwigkszam dochody i wydatki na zadania wtasne o kwote 5.599.452,00 zi,
2) zwickszam dochody i wydatki na zadania zlecone o kwotg 1.620.104,92 zi,
zgodnie z zatacznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarzadzenia.

§ 2. W Zarzadzeniu Nr 1/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie
ustalenia uktadu wykonawczego budzetu Miasta na 2025 rok (zm. Zarzadzenie Nr 24/25 Prezydenta
Miasta Szczecina z dnia 14 stycznia 2025 r., Zarzadzenie Nr 31/25 Prezydenta Miasta Szczecina
z dnia 22 stycznia 2025 r., Zarzadzenie Nr43/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 stycznia
2025 r., Zarzadzenie Nr 47/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarzadzenie
Nr 80/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 lutego 2025 r., Zarzadzenie Nr 82/25 Prezydenta
Miasta Szczecina z dnia 21 lutego 2025 r., Zarzadzenie Nr 92/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia
27 lutego 2025 1., Zarzadzenie Nr93/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 27 lutego 2025r.,
Zarzadzenie Nr 126/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2025 r., Zarzadzenie Nr 136/25
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2025 r., Zarzadzenie Nr 154/25 Prezydenta Miasta
Szczecin z dnia 31 marca 2025 r., Zarzadzenie Nr 155/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca
2025 r., Zarzadzenie Nr 158/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 kwietnia 2025 r., Zarzadzenie
Nr 163/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 kwietnia 2025 r., Zarzadzenie Nr 172/25 Prezydenta
Miasta Szczecin z dnia 16 kwietnia 2025 r., Zarzadzenie Nr 182/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia
23 kwietnia 2025 r., Zarzadzenie Nr 194/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r.,
Zarzadzenie Nr 195A/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r., Zarzadzenie
Nr 217/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2025 r., Zarzadzenie Nr 228/25 Prezydenta
Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2025 r., Zarzadzenie Nr 245/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia
29 maja 2025rt., Zarzadzenie Nr249/25 Prezydenta Miasta Szczecin zdnia 30 maja 2025r.,
Zarzadzenie Nr 250/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2025 r., Zarzadzenie Nr 254/25
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 czerwca 2025 r., Zarzadzenie Nr258/25 Prezydenta Miasta
Szczecin z dnia 6 czerwca 2025r., Zarzadzenie Nr278/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia
13 czerwca 2025 r., Zarzadzenie Nr 317/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2025 r.,
Zarzadzenie Nr 318/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2025 r., Zarzadzenie Nr 354/25
Prezydenta Miasta Szczecin zdnia 17 lipca 2025r., Zarzadzenie Nr357/25 Prezydenta Miasta
Szczecin z dnia 21 lipca 2025 r., Zarzadzenie Nr 373/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca
2025 r., Zarzadzenie Nr374/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2025 r., Zarzadzenie
Nr 393/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 sierpnia 2025 r., Zarzadzenie Nr 405/25 Prezydenta
Miasta Szczecin z dnia 21 sierpnia 2025 r., Zarzadzenie Nr 419/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia
28 sierpnia 2025 r., Zarzadzenie Nr420/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 sierpnia 2025 1.,
Zarzadzenie Nr 456/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 wrze$nia 2025 r., Zarzadzenie Nr 474/25
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 wrze$nia 2025 r., Zarzadzenie Nr 475/25 Prezydenta Miasta
Szczecin z dnia 29 wrze$nia 2025 r., Zarzadzenie Nr 487/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia
2 pazdziernika 2025 r., Zarzadzenie Nr 506/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 pazdziernika
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2025 1., Zarzadzenie Nr507/25 Prezydenta Miasta Szczecin zdnia 9 pazdziernika 2025r.,
Zarzadzenie Nr 509/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 pazdziernika 2025 r., Zarzadzenie
Nr 518/25 Prezydenta Miasta Szczecin zdnia 23 pazdziernika 2025r., Zarzadzenie Nr 534/25
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 pazdziernika 2025 r., Zarzadzenie Nr 536/25 Prezydenta Miasta
Szczecin z dnia 31 pazdziernika 2025 r., Zarzadzenie Nr 552/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia
5 listopada 2025 r., Zarzadzenie Nr 572/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2025 r.)
wprowadzam zmiany w:

1) zalaczniku Nr2 - Uktad wykonawczy Dochody wedtug klasyfikacji budzetowej izrodet na
2025 rok, zgodnie z zatacznikiem Nr 3 do Zarzadzenia;

2) zatagczniku Nr4 - Uktad wykonawczy Wydatki wedtlug klasyfikacji budzetowej izadan na
2025 rok, zgodnie z zatacznikiem Nr 4 do Zarzadzenia.

§ 3. Wykonanie Zarzadzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziatow/ Biur
wymienionych w zatgczniku Nr 3 i Nr 4 do Zarzadzenia.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek
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DOCHODY NA 2025 ROK

WEDLUG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ

Klas. Wyszczegélnienie Zmiany
ogotem
750  Administracja publiczna 475875,88
75011 Urzedy wojewodzkie 475 875,88
2010 Dotacje celowe otrzymane z 475 875,88

budzetu paristwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

754 Bezpieczenstwo

publiczne i ochrona 10 947,04
przeciwpozarowa

75495 Pozostata dziatalno$é 10 947,04

2100  Srodki z Funduszu Pomocy 10 947,04

na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

758  Roézne rozliczenia 5599 452,00

75814 Rbdzne rozliczenia 5599 452,00
finansowe

2100  Srodki z Funduszu Pomocy 5599 452,00

na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

855  Rodzina 1133 282,00

85502 Swiadczenia rodzinne, 1133 282,00
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

2010 Dotacje celowe otrzymane z 1133 282,00
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

OGOLEM DOCHODY 7219 556,92

Sygnatura: 10010084930182115202

Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 587/25

GMINA
wiasne zlecone porozumienia porozumienia wiasne
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa
= 475 875,88
- 475 875,88
- 475 875,88
= 10 947,04
10 947,04
- 10 947,04
3442 108,00 - - - 2 157 344,00
3442 108,00 - - - 2157 344,00
3442 108,00 - - - 2 157 344,00
- 1133 282,00
- 1133 282,00
- 1133 282,00
3442 108,00 1620 104,92 - - 2 157 344,00

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 2025 r.

POWIAT
zlecone porozumienia porozumienia
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa
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WYDATKI NA 2025 ROK
WEDLUG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ

Klas. Wyszczegélnienie

750  Administracja publiczna

75011 Urzedy wojewodzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

4110  Skfadki na ubezpieczenia

spoteczne

4120  Skfadki na Fundusz Pracy

oraz Fundusz

Solidarno$ciowy
75023 Urzedy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

4300
6060

Zakup ustug pozostatych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budzetowych

754 Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

75495 Pozostata dziatalno$é

4740  Wynagrodzenia i uposazenia
wyptacane w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

4850  Skfadki i inne pochodne od
wynagrodzeri pracownikow
wyptacanych w zwigzku z

pomocg obywatelom Ukrainy

801 Oswiata i wychowanie

80195 Pozostata dziatalnosé

2340 Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finanséw
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4350  Zakup towaréw (w
szczegoblnosci materiatow,
lekéw, Zywnosci) w zwigzku z

pomocg obywatelom Ukrainy

4370  Zakup ustug zwigzanych z

pomocg obywatelom Ukrainy

4740  Wynagrodzenia i uposazenia

wyptacane w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

4750  Wynagrodzenia nauczycieli
wyptacane w zwigzku z

pomocg obywatelom Ukrainy

4850  Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzer pracownikow
wyptacanych w zwigzku z

pomocg obywatelom Ukrainy

855  Rodzina

85502 Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

3110

OGOLEM WYDATKI

Swiadczenia spofeczne

Sygnatura: 10010034640182115202

Zmiany
ogotem

475 875,88

475 875,88

398 624,00

67 486,00

9 765,88

-136 400,00

136 400,00

10 947,04

10 947,04

9 170,00

1777,04

5599 452,00

5599 452,00

1410 259,00

137 138,00

179 383,00

858 403,00

2423 841,00

590 428,00

1133 282,00

1133 282,00

1133 282,00

7 219 556,92

wilasne

-136 400,00

136 400,00

3 442 108,00

3442 108,00

552 117,00

133 139,00

129 248,00

637 692,00

1689 503,00

400 409,00

3 442 108,00

Zatacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 587/25
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 2025 r.

GMINA

zlecone

475 875,88

475 875,88

398 624,00

67 486,00

9 765,88

10 947,04

10 947,04

9 170,00

1777,04

1133 282,00

1133 282,00

1133 282,00

1620 104,92

porozumienia wiasne
z administracja

rzadowa

porozumienia
miedzy j.s.t.

2 157 344,00

2 157 344,00

858 142,00

3999,00

50 135,00

220 711,00

834 338,00

190 019,00

2 157 344,00

POWIAT
zlecone porozumienia
z administracja

rzadowa

porozumienia
miedzy j.s.t.
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UKLAD WYKONAWCZY

DOCHODY WEDLUG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ | ZRODEL NA 2025 ROK - ZMIAN

Klas.

Wyszczegolnienie

Dysponent: Wydziat Oswiaty

758
75814

2100

Rézne rozliczenia
Rézne rozliczenia finansowe
Urzad Miasta

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadan biezacych w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy Ukrainie - Dodatkowe zadania o$wiatowe zwigzane z ksztatceniem uczniéw - uchodzcoéw z
Ukrainy

WYDZIAL. OSWIATY
OGOLEM DOCHODY

Dysponent: Wydzial Ksiegowosci

750
75011

2010

754
75495

2100

Administracja publiczna
Urzedy wojewdédzkie
Urzad Miasta

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Funkcjonowanie Urzedu Stanu Cywilnego

Obstuga administracyjna zadari Miasta

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Pozostata dziatalnos¢

Urzad Miasta

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadan biezacych w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

Nadawanie numeru PESEL dla uchodzcéw z Ukrainy

WYDZIAtL KSIEGOWOSCI
OGOLEM DOCHODY

Sygnatura: 20010072540182115202

Zmiany
ogotem

5599 452,00
5599 452,00

5599 452,00

5599 452,00

5599 452,00

5599 452,00

475 875,88
475 875,88

475 875,88

475 875,88
128 486,00
347 389,88
10 947,04
10 947,04
10 947,04
10 947,04
10 947,04

486 822,92

wiasne

3 442 108,00

3442 108,00

3442 108,00

3442 108,00

3442 108,00

3442 108,00

Zatacznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 587/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 2025 r.

GMINA

zlecone

475 875,88

475 875,88

475 875,88

475 875,88

128 486,00

347 389,88

10 947,04

10 947,04

10 947,04

10 947,04

10 947,04

486 822,92

porozumienia
z administracja
rzadowa

porozumienia
miedzy j.s.t.

wilasne

2 157 344,00

2157 344,00

2157 344,00

2 157 344,00

2 157 344,00

2 157 344,00

POWIAT

zlecone

porozumienia
z administracja
rzadowa

porozumienia
miedzy j.s.t.
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Klas. Wyszczegolnienie

Dysponent: Wydziat Spraw Spotecznych
855 Rodzina

85502 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Urzad Miasta

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Swiadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny

WYDZIAL. SPRAW SPOLECZNYCH
OGOLEM DOCHODY

OGOLEM DOCHODY

Sygnatura: 20020072540182115202

Zmiany
ogotem

1133 282,00

1133 282,00

1133 282,00

1133 282,00

1133 282,00

1133 282,00

7 219 556,92

wiasne

3 442 108,00

GMINA

zlecone

1133 282,00

1133 282,00

1133 282,00

1133 282,00

1133 282,00

1133 282,00

1620 104,92

porozumienia
z administracja
rzadowa

POWIAT
porozumienia wiasne zlecone porozumienia
miedzy j.s.t. z administracja

rzadowa

2 157 344,00

porozumienia
miedzy j.s.t.
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UKLAD WYKONAWCZY

WYDATKI WEDLUG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ | ZADAN NA 2025 ROK - ZMIANY

Dziat

Wyszczegolnienie

Dysponent: Biuro Obstugi Urzedu

750
75023

4300

6060

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Funkcjonowanie Urzedu Miasta

Urzad Miasta

Zakup ustug pozostatych
Miejska Jednostka Obstugi Gospodarczej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

BIURO OBStUGI URZEDU
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Oswiaty

801 Oswiata i wychowanie
80195 Pozostata dziatalnosé
Pomoc uchodzcom z Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym
Urzad Miasta
2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finanséw publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadan biezgcych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
jednostki systemu o$wiaty
4350 Zakup towaréw (w szczegdlnosci materiatéw, lekdw, zywnosci) w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy
4370 Zakup ustug zwigzanych z pomocg obywatelom Ukrainy
4740 Wynagrodzenia i uposazenia wyptacane w zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wyptacane w zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy
4850 Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen pracownikéw wyptacanych w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy
WYDZIAL OSWIATY
OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 20010083640182115202

Sfera

Budzet
na 2025 rok

-136 400,00
-136 400,00
136 400,00
136 400,00

5 599 452,00
5599 452,00
5599 452,00
1410 259,00
1410 259,00
4189 193,00

137 138,00

179 383,00
858 403,00
2423 841,00

590 428,00

5599 452,00

wiasne

-136 400,00
-136 400,00
136 400,00
136 400,00

3442 108,00
3442 108,00
3442 108,00
552 117,00
552 117,0C
2889 991,00
133 139,00

129 248,00
637 692,00
1589 503,00

400 409,00

3 442 108,00

zlecone

Zatacznik Nr 4 do Zarzadzenia Nr 587/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 2025 r.

GMINA

porozumienia
z administracja
rzadowa

porozumienia
miedzy j.s.t.

POWIAT
wiasne zlecone porozumienia porozumienia
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa

2 157 344,00
2 157 344,00
2 157 344,00
858 142,00
858 142,00
1299 202,00
3999,00

50 135,00
220 711,00
834 338,00

190 019,00

2 157 344,00
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Budzet

GMINA

POWIAT

Dziat Wyszczegolnienie Sfera na 2025 rok wiasne zlecone porozumienia porozumienia wiasne zlecone porozumienia porozumienia
z administracja miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa
Dysponent: Wydzial Ksiegowosci
750 Administracja publiczna 475 875,88 - 475875,88
75011 Urzedy wojewodzkie 475 875,88 - 475 875,88
Funkcjonowanie Urzedu Stanu Cywilnego z 128 486,00 - 128 486,00
Urzad Miasta 128 486,00 - 128 486,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 107 629,00 - 107 629,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 18 222,00 - 18 222,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy 2 635,00 - 2 635,00
Obstuga administracyjna zadan Miasta VA 347 389,88 - 347 389,88
Urzad Miasta 347 389,88 - 347 389,88
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 290 995,00 - 290 995,00
4110 Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 49 264,00 - 49 264,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy 7 130,88 - 7 130,88
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 10 947,04 = 10 947,04
75495 Pozostata dziatalnosé 10 947,04 - 10 947,04
Pomoc uchodzcom z Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym B 10 947,04 - 10 947,04
Urzad Miasta 10 947,04 - 10 947,04
4740 Wynagrodzenia i uposazenia wyptacane w zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy 9 170,00 - 9 170,00
4850 Sktadki i inne pochodne oq wynagrodzen pracownikéw wyptacanych w zwigzku z 1777.04 ; 1777.04
pomocg obywatelom Ukrainy
WYDZIAL. KSIEGOWOSCI
OGOLEM WYDATKI 486 822,92 - 486 822,92 - -
Dysponent: Wydziat Spraw Spotecznych
855 Rodzina 1133 282,00 - 1133282,00
85502 Swiadf:zenia_rodzinne, s'wi'fldczenie z fundus'zu alin_1entacyjnego oraz sktadki na 1133 282,00 . 1133282,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego
Swiadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A 1133 282,00 - 1133282,00
Szczecinskie Centrum Swiadczen 1133 282,00 - 1133282,00
3110 Swiadczenia spoteczne 1133 282,00 - 113328200
WYDZIAL. SPRAW SPOLECZNYCH
OGOLEM WYDATKI 1133 282,00 - 1133282,00 - -
OGOLEM WYDATKI 7219556,92  3442108,00 1620 104,92 - 2157 344,00
Sygnatura: 20020083640182115202
Id: FSD2E586-357E-4F87-AE90-37DE3BEF265C. Podpisany Strona 2
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